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Beka kazandı; soğan, patates kaybetti…Beka kazandı; soğan, patates kaybetti…

Ramazan Yaşar
Makaleyi Dinle

/ Mesaj Gönder

Tarihi bir seçimi daha geride bıraktık. Cumhur İttifakı seçim stratejisini “Beka sorunu” üzerine inşa etti.
Millet İttifakı ise “soğan, patates fiatları” üzerine. Seçim sonuçlarına göre Türkiye ve Kürtler, “beka”
konusunu doğru anlamıştır. Diz çöktürülmek istenen Cumhur İttifakına %52 oy vererek buna izin
vermemiştir. ABD ve AB merkezli operasyonun taşeronluğunu yapan CHP, HDP, SP, İP, FETÖ ve
PKK’nın karşısında; halkımız onurlu bir direniş gösterdi. Soğan, patatesçiler kaybetti…

AK
Parti 15. seçimden de birinci parti olarak çıktı. 
Cumhur İttifakı’nın %40-45 bandında kalacağını bekliyorlardı. Millet bu beklentiyi boşa çıkardı. 

Erdoğan ve Bahçeli, ekonominin dibi gördüğü bir
süreçte, partilerinin oy gücünü koruyarak büyük bir başarı elde ettiler. Muhalefet böyle bir süreçte
bile kazanamıyorsa, bir daha da seçim kazanamaz…

CHP, önemli şehirleri kazanmıştır. 

Kılıçdaroğlu, 9 yıldır oturduğu koltukta ilk defa rahat bir nefes almıştır.
Kemal’in koltuğu artık tartışma konusu olmayacaktır. Kemal, istediği kadar o koltukta oturabilir…

HDP, İP, SP, PKK ve FETÖ gibi ayrı dünyalara ait partileri ve terör
örgütlerini aynı sandıkta toplamayı başarmıştır. Bu CHP’nin başarısı mı yoksa üst akıllarının gücü
mü o da ayrı bir konu. 

KÜRTLER BEKAYI ANLADI, BÖLÜCÜLERE MESAJ VERDİ

Terörün beli kırılıp, halkın nefes alacağı bir
ortam oluşturulunca sonuç da sandığa yansımıştır. 
Seçimin tartışmasız en büyük kazananı Kürtler olmuştur. 

Kayyım belediye başkanlarının hizmetleri
Kürtlerin sadece gönlünü değil oyunu da kazanmıştır.

 HDP’nin
“Kürdistan’da kazanacağız” provokasyonuna geçit vermemiştir. Ağrı, Bitlis ve Şırnak’ı HDP’den alarak
bölücü provokasyonlara dur demiştir. 

Kürtler, sadece il merkezlerinde HDP’yi
sallamadı. Birçok ilçe ve beldeyi de HDP’nin elinden alarak AK Parti’ye verdi.

Çukur/hendek olaylarında bölgeyi işgal etmek isteyen terör örgütüne karşı devletin yanında duran
Kürt halkı, Türkiye’nin ayrılmaz bir parçası olduklarını bir kez daha göstermiştir.

Bölgede AK Parti oylarında ciddi bir artış görülmesi halkın
kendi bekasını Türkiye’den ayrı düşünmediğini gösterdi. 

GÖREVLERİ KAZANMAK DEĞİL, CHP’YE HİZMET ETMEKTİ

HDP çok ciddi oy kaybetti. Bundan
sonra CHP’nin ciddi oy desteği olmadan barajı aşamaz.
HDP, İP, SP, Akşener, Sezai ve Temel hezimete uğramışlardır. 

 Sezai,Kürtlere Güneydoğu’yu vaat edip;
Batı’da Kürt seçmenin CHP’ye oy vermesini sağlayarak kandırmıştır.İstanbul, Ankara, Adana,
Mersin, Antalya, İzmir’deki CHP zaferlerinin altında HDP’nin bir kez daha kandırdığı Kürt seçmenin
imzası vardır…
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AK Parti’ye kaybettirip, CHP’ye kazandırdıkları şehirlerle övünen Pervin Buldan, HDP’nin, AK Parti’ye
kaybettiği iller hakkında neden sessiz? Yoksa görevleri sadece CHP’ye hizmet etmek mi?

 MHP’yi ele geçirme, sağ, milliyetçi
seçmenin oylarını bölüp, CHP’nin hizmetine sunma görevi verilmiştir. CHP’ye kazandırdığı illere
karşılık, kendisi hiçbir ilde kazanamamıştır.

İyi Parti (İP), bir proje ve operasyon partisi olarak kurulmuştur.

 Meral Akşener’in,CHP’ye “hizmet” konusunda kendisine
ve partisine verilen görevi çok başarılı bir şekilde yerine getirdiğinin de altını çizmeliyim…

Gelelim seçimin en dramatik kaybedeni SP ve Temel’e…

Yine üst aklın kendisine verdiği görevi başarıyla icra etti. O da sıfır çekti. 
 Bunu bir başarı olarak

görüyorlarsa başardılar…

Ama dertleri zaten belediye
kazanmak değildi. AK Parti’nin daha fazla oy almasını engellemekti.

 Kürtler, “Beka sorununu” doğru anlayıp gereğini yapmışlardır. Diğerleri de soğan, patates,
patlıcan fiyatlarının gereğini yapmıştır. Yani herkes kendine yakışanı yaptı!..
Son söz:

Sandığa gitmeyip, CHP’nin önünü açan AKP’liler de öyle…
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